关于组织开展司徒街小学“守初心，担使命，勇当热血尖兵”抗击疫情故事征文活动的通知
为贯彻习近平总书记关于做好疫情防控工作的重要讲话精神和党中央决策部署，大力宣传我校全体教职员工在此次抗击疫情中涌现的先进事例和暖心故事，决定开展“守初心，担使命，勇当热血尖兵”为主题的征文活动。现将有关事项通知如下：
一、征文主题
围绕习近平总书记关于做好疫情防控工作的重要讲话精神，征集、宣传我校教职工抗疫先进事迹和暖心故事，以进一步引导广大教职员工坚定信心、同舟共济，在群防群治、联防联控中发挥作用，在守护好家庭、守住社区中发挥优势，维护经济社会大局稳定，弘扬“国有所需、我有担当”的正能量。
二、征文要求
1．35周岁以下教师全员参加，35岁以上教师鼓励参加；
2．文体不限，散文、书信等（字数要求1200字左右），诗歌（每首不超过30行，组诗不超过100行）；
3．以“抗击疫情”为主题，题目自拟；主题鲜明，文笔流畅，真实感人，警示意义；
4．作品须原创，一人限投一篇，严禁抄袭，如有发现，取消征文资格；
5．征文格式：标题（字体小二号、宋体加粗））；内容（字体四号，仿宋_GB2312；一级标题黑体，二级标题楷体_GB2312，正文仿宋_GB2312，行距28磅，页边距上下左右各2.5）。文章末尾标注学校名称、作者姓名和联系方式
三、征文时间
[bookmark: _Hlk33732172][bookmark: _GoBack]征文活动自本通知下发之日开始，截稿日期为2020年3月22日。
四、投稿方式
以电子文档形式发至金晓兰老师邮箱46100231@QQ.com
五、征文要求
活动结束后，学校校长室、工会、教科室将联合进行评审，从中选出优秀作品颁发证书，同时将向《昆山教育研究》和“玉峰文苑”等优秀平台推荐发表。
希望广大教职工能积极投稿、踊跃参与，争做传递正能量的使者。

昆山市玉山镇司徒街小学工会、教科室
2020年3月2日